
1 
 

Zarządzenie Nr 34/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia przeglądu wytworzonych w Uniwersytecie Rolniczym  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie materiałów zawierających informacje niejawne 

  

Na podstawie art. 50 ust 1 Ustawy z 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 

roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. a 2023 r. poz. 756 ze zm.) w związku z § 14 ust. 

1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 

roku), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W trakcie przekazywania obowiązków Inspektora Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych 

poleca się przeprowadzenie przeglądu wytworzonych w Uniwersytecie Rolniczym  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie materiałów zawierających informacje niejawne celem 

ustalenia, czy spełniają one ustawowe przesłanki ochrony i dokonanie – w razie potrzeby 

– zniszczenia lub zmiany albo zniesienia klauzuli tajności. 

2. W celu realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 powołuje się komisję w składzie:  

przewodniczący:  mgr Jan Jezuita, 

członkowie: mgr inż. Rafał Ludwikowski, 

Stanisław Szetner. 

3. Komisję zobowiązana jest do przedłożenia Rektorowi sprawozdania z przeprowadzonego 

przeglądu do dnia 31 maja 2024 roku.  

§ 2 

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiada Pełnomocnik ds. ochrony informacji 

niejawnych. 

  

https://urk.edu.pl/pracownicy.html


2 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 7 maja 2024 roku 

 

R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


